Sistema de Administracion Municipal Integrado
EL ROSARIO, OLANCHO
EJERCICIO: 2023
USUARIO: MARCOS.TEJEDA

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

Honduras C.A. 01/04/2023 Al: 30/04/2023

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

@ SAMI

Emision: 03/05/2023
Hora: 11:17 a.m.
Pagina: 1 de 2

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos ?g/m;io de Administracion de Rentas (gp19017898978 1738 28/04/2023 1,580.76
11800 - Dietas fse/ivRi;io de Administracion de Rentas gp19017898978 1738 28/04/2023 6,000.00
Total: 7,580.76
Total Clase Objeto: 7,580.76

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
24300 - Servicios Juridicos MAILIN IBETH PADILLA RIVERA 1501197801705 1744 28/04/2023 30,000.00
Total: 30,000.00
Total Clase Objeto:  30,000.00

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales ANGEL GERARDO MARTINEZ 1506197800115 1732
CABALLERO
26210 - Viaticos Nacionales ANGEL GERARDO MARTINEZ 1506197800115 1767
CABALLERO
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales DARLIN LLANERY FLORES ZELAYA 1506198700082 1746
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales MARCOS TULIO TEJEDA PUERTO 1506198700068 1749
26210 - Viaticos Nacionales MARCOS TULIO TEJEDA PUERTO 1506198700068 1765
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

03/05/2023 11:17:25 a.m.

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023
28/04/2023

8,560.00

6,760.00

1,500.00

1,000.00
1,500.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

EL ROSARIO, OLANCHO
EJERCICIO: 2023
USUARIO: MARCOS.TEJEDA

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emision: 03/05/2023
Hora: 11:17 a.m.

Honduras C.A. 01/04/2023 Al 30/04/2023 Pagina: 2 de 2
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
26210 - Viaticos Nacionales LEVIN NOEL TORRES 1506197700069 1755 28/04/2023 3,600.00

Total: 22,920.00

CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Total Clase Objeto:  22,920.00

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35500 - Tintas, Pinturas y Colorantes ggégggg ELOYDINA MUNOZ 15011962007226 1752 28/04/2023 1,588.00
Total: 1,588.00

03/05/2023 11:17:25 a.m.

Total Clase Objeto: 1,588.00



