

EL ROSARIO, OLANCHO EJERCICIO: 2023

USUARIO: MARCOS.TEJEDA



Emisión: 03/05/2023 Hora: 11:17 a.m.

Pagina: 1 de 2

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

30/04/2023

Honduras C.A. 01/04/2023 Al:

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Objeto Gasto		Beneficiario	RTN	EXPEDIENTE	FECHA	MONTO
TIPO EXPEDIENTE:	REGULAR	RIZACION GASTOS				
11100 - Sueldos Básicos		Servicio de Administracion de Rentas (SAR)	08019017898978	1738	28/04/2023	1,580.76
11800 - Dietas		Servicio de Administracion de Rentas (SAR)	08019017898978	1738	28/04/2023	6,000.00
					Total:	7,580.76
					Total Clase Objeto:	7,580.76

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

REGULARIZACION GASTOS

Objeto Gasto	Beneficiario	RTN	EXPEDIENTE	FECHA	MONTO	
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS						
24300 - Servicios Jurídicos	MAILIN IBETH PADILLA RIVERA	1501197801705	1744	28/04/2023	30,000.00	
				Total:	30,000.00	
				Total Clase Objeto:	30,000.00	

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Objeto Gasto	Beneficiario	RTN	EXPEDIENTE	FECHA	MONTO	
TIPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS					
26210 - Viáticos Nacionales	ANGEL GERARDO MARTINEZ CABALLERO	1506197800115	1732	28/04/2023	8,560.00	
26210 - Viáticos Nacionales	ANGEL GERARDO MARTINEZ CABALLERO	1506197800115	1767	28/04/2023	6,760.00	
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS						
26210 - Viáticos Nacionales	DARLIN LLANERY FLORES ZELAYA	1506198700082	1746	28/04/2023	1,500.00	
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS						
26210 - Viáticos Nacionales	MARCOS TULIO TEJEDA PUERTO	1506198700068	1749	28/04/2023	1,000.00	
26210 - Viáticos Nacionales	MARCOS TULIO TEJEDA PUERTO	1506198700068	1765	28/04/2023	1,500.00	
26210 - Viáticos Nacionales TIPO EXPEDIENTE: 26210 - Viáticos Nacionales	DARLIN LLANERY FLORES ZELAYA REGULARIZACION GASTOS MARCOS TULIO TEJEDA PUERTO	1506198700068	1749	28/04/2023	1,000.00	

03/05/2023 11:17:25 a.m.

TIPO EXPEDIENTE:

1



Honduras C.A.

EL ROSARIO, OLANCHO EJERCICIO: 2023

USUARIO: MARCOS.TEJEDA



Emisión: 03/05/2023 11:17 a.m. Hora:

Pagina: 2 de 2

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/04/2023

Al:

30/04/2023

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

26210 - Viáticos Nacionales 1755 28/04/2023 3,600.00 LEVIN NOEL TORRES 1506197700069

Total:

22,920.00

22,920.00 **Total Clase Objeto:**

CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Objeto Gasto	Beneficiario	RTN	EXPEDIENTE	FECHA	MONTO
	RIZACION GASTOS				
35500 - Tintas, Pinturas y Colorantes DOLORES ELOYDINA MUÑOZ CACERES		15011962007226	1752	28/04/2023	1,588.00
				Total:	1,588.00
				Total Clase Objeto:	1 500 00

Total Clase Objeto:

03/05/2023 11:17:25 a.m.